
Государственное учреждение здравоохранения 

«Краевая больница №3» 

ПРИКАЗ 

 

Номер документа Дата издания 

61 

 

            09.02.2026 г. 

 
Об утверждении плана мероприятий  

по устранению недостатков с учетом анализа  

результатов независимой оценки качества  

условий оказания услуг в ГУЗ «КБ № 3»  

 

Во исполнение распоряжения МЗ ЗК № 8/р от 13.01.2026 г. «О планах мероприятий по 

устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценка качества в 

2025 г.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков с учетом анализа 

результатов независимой оценки качества условий оказания услуг в ГУЗ «КБ № 3» 

в 2025 г. (приложение № 1) 

2. Ответственным исполнителям по реализации намеченных мероприятий по 

устранению выявленных недостатков:  

Зам. по амбулаторно-поликлинческой  службе Олиферовской ОГ 

Главной медицинской сестре  Петрушиной НВ 

Начальнику отдела кадров Асмондяровой ЛИ 

Экономисту Жилиной НА 

Начальнику хозяйственной части Бородину АМ 

Фельдшеру кабинета медицинской  реабилитации Селезнёвой АО 

Программисту Киркижову ВА 

ознакомиться с планом мероприятий и приступить к его реализации в намеченные 

сроки. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Главный врач 

ГУЗ «Краевая больница № 3»  

 
 

 

И.В. Вайнштейн 

 


